
     
 

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES 
 
Thon entier à l’huile végétale, produit sec 
Goût : franc, caractéristique du thon à l’huile 
Forme : cake de thon, présence apparente de fibres musculaires 
Texture : ferme 
Calibre : Poids net d’une boîte : 800g 
 
Ingrédients : thon, huile de tournesol, sel. 
Allergènes : poisson 
Contamination croisée : aucune 
 
Soumis à étiquetage OGM : Non 
Produit ionisé : Non 
Convient à une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson) : Non 
Produit certifié Halal : Non 
Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) : Oui 
Produit sans porc : Oui 
Présence de présure animale : Non 

 

 

      CRITERES MICROBIOLOGIQUES     

Produit conforme aux normes définies par les 
décisions n°44, 58, 72 et 75 de l’Institut des Pêches 
Maritimes (I.S.T.P.M) 

 
 

      VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g) 

Energie 980 kJ / 235 kcal 

Matières grasses 15 g 

Dont acides gras saturés 2 g 

Glucides <0.5 g 

Dont sucres <0.5 g 

Fibres alimentaires Traces 

Protéines 25 g 

Sel 1 g 

 

 

       INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE         

Unité de vente Carton / conserve 

Code article 5460THOC 

Gencod EAN13 3117755058198 / 3117751058192 

Origine produit Cote d’ivoire - Madagascar 

Code emballeur / Estampille sanitaire AGR. 100PP – MAD111SV 

Code nomenclature douanière 16041421 

  

Inscription n° de lot Boîte + carton 

Inscription date de production  - 

EAN128 Carton 

 

PCB (nombre de pièces/carton) 12 boîtes 

Emballage primaire Boite de conserve 4/4 

Poids net égoutté (g) / boîte 520 

Poids net (g) / boîte 800 

Poids net carton (kg) 9.60 

Poids brut carton (kg) 12.00 

Dimensions cartons (L x l x h en mm) 310 x 210 x 245 

Palettisation 72 colis (6 couches de 12) 

Poids brut palette (kg) (palette comprise)  879 

Dimensions palette (L x l x h en cm) 120 x 80 x 162 

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi. 

SCAL SA – Société des Concepts Alimentaires – 
Siège social : ZA de Courtabœuf N°1 – 20, avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON SUR YVETTE 

Tél : 01 69 82 85 85 – Fax : 01 69 82 85 99  

CONSEILS DE CONSERVATION : 
DDM : 24 mois à température ambiante. 
Après ouverture, conserver à +4°C dans un récipient 
en verre hermétique hors de la boîte et consommer 
dans les 24h. 

CONSEILS D’UTILISATION : 
Produit prêt à l’emploi pour garnir les pizzas. 
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